
Wijzigingsverordening Afvalstoffenverordening (frequentie GFT-inzameling).

De raad,

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders,

Besluit:

Vast te stellen de volgende wijziging van de Afvalstoffenverordening gemeente Hoogeveen 2005:

 

I Artikel 10, derde lid, van de Afvalstoffenverordening gemeente Hoogeveen 2005 komt te luiden

als volgt:

3. Groente-, fruit- en tuinafval wordt in de periode 1 maart tot 1 december tenminste eenmaal per

2 weken afzonderlijk bij elk perceel ingezameld. In de periode 1 december tot 1 maart wordt het

groente-, fruit- en tuinafval tenminste eenmaal per 4 weken afzonderlijk bij elk perceel ingezameld.

 

II Deze wijziging treedt op de dag na bekendmaking in werking.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Hoogeveen,

gehouden op 22 september 2016.

 

De griffier, De voorzitter,

C. ELKEN-VAN MIERLO K.B. LOOHUIS

 

Nr. 149706

GEMEENTEBLAD 28 oktober

2016

Officiële uitgave van gemeente Hoogeveen.

Gemeenteblad 2016 nr. 149706 28 oktober 20161


